



FAGFORBUNDET

Årsberetning for Grünerløkka klubben 2022

Klubbstyret på Grünerløkka består av:

Klubbleder/Hovedtillitsvalgt : Nina Walther

Nestleder : Daniel S. Nilsen

Styremedlem : Dusica Barac

Styremedlem : Aseel Sabah Kadhim

Styremedlem: Liss Tone Ringmo

Styremedlem : Maj Eriksen

Styremedlem: Elise Larsen

Klubben har følgende representanter i følgende utvalg i bydel:

AU til AMU/MBU : Nina Walther

AMU : Nina Walther

MBU : Nina Walther

Akan kontakt : Nina Walther

Revisjonsgruppe : Nina Walther

Handlingsplanen for klubben ble ferdigstilt i februar 2022.

Dette året har hatt et høyere aktivitetsnivå, da samfunnet åpnet igjen etter pandemien og restriksjoner rundt denne situasjonen.

Klubbstyret har gjennomgått 2 bortreiser som Foreningen arrangerte. Agendaen var skoloring i forhold til verv og roller i kraft av det å sitte i et klubbstyre. Dette har vært nyttig i forhold til forståelse og engasjement.

Vi har også avholdt 3 klubbstyremøter og hadde et heldagsmøte 7. november.

Nestleder i Foreninga Anders Borg var på besøk hos oss i Markveien. Der lærte vi oss å bruke Teams og noe av dens funksjoner. Vi er alle meget stolte og fornøyde ved at vi får til dette som en arbeidsform. Vi redigerer og bidrar inn i dokumenter og kommuniserer mye gjennom Teams.

Vi gjennomførte plasstillitsvalgtsamling fredag 22. April 2022. Tema var blant annet tariffoppgjøret som var i startfasen. Det ble en gjennomgang av det å forberede en eventuell streik, og hva dette eventuelt innebærer. Ferieloven og plasstillitsvalgt rolle var også på agendaen.

I handlingsplanen for 2022 så hadde vi fått innvilget tur til bortreise i løpet av høsten. Vi klarte ikke å gjennomføre dette i 2022, men søker på nytt i 2023 hvor vi vil gjennomføre denne samlingen.

Årsmøte skal avholdes 24. November 2022. Vi skal også avholde en Plasstillitsvagt samling 2. desember.

Klubben jobber kontinuerlig med §14-9 som omhandler rett til fast stilling. Vi har fått flere faste i løpet av året. Ledere er også kjent med Fagforbundets oppmerksomhet rundt dette, så det er ikke alle som er innom oss før de får fast stilling. Da det ikke er ledige hjemler i bydelen, så er det flere som har gått oppå i grunnbemanningen i de barnehagene som har utløst rett til fast stilling.

I våres var vi igjennom en stor overtallighet i Sophies Hage barnehage. Årsaken var at barnehagen skulle rehabiliteres, og 100 barn hadde søkt seg til andre barnehager i bydelen. Det var en omfattende prosess med mye følelser. Ansatte i denne barnehagen har vært veldig stabil opp igjennom årene, så ansatte med 10 års ansiennitet måtte flytte på seg. Det startet veldig tungt, men de overtallige hadde innfunnet seg med situasjonen når den avsluttet i juni.

Hovedtillitsvalgt er fortsatt 100% frikjøpt. Det jobbes kontinuerlig med medlemsaker opp mot arbeidsgiver.

Vi takker medlemmer for innsatsen i 2022!